
RESULTATER SAMMENLAGT
Kretsstevne 7 STSK, 01.02.2020
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: Knut Hellem, Startere Yngve Olsen og AG Wind

Bane: FosenHallen, Utskrift: 01.02.2020, kl.14.38

Rekrutt1 100 m (1) 100 m (2)
Navn Klubb tid tid
 36 Gabriel Høyer Leinstrand IL Skøyter DNF 21,04
  1 Mira Harøy Hellem BØSK 26,27 25,48
 35 Martin Hammernes Leinstrand IL Skøyter 30,43 33,13

Rekrutt2 100 m (1) 400 m
Navn Klubb tid tid
  6 Emil Aannø BØSK 14,88 57,56
 38 Ola Hammernes Leinstrand IL Skøyter 14,80 53,94
  7 Ask Stjern BØSK 17,92 1.09,76
 37 Benjamin Fjellgård Lyby Leinstrand IL Skøyter 15,09 55,28
 24 Magnus Rian Myrli Sportsklubben Falken 14,56 51,70
  4 Halvor Lysø Olsen BØSK 13,85 55,36
 14 Hauk Gjølga BØSK 17,87 1.07,41
 39 Tuva Storholt Sørøy Leinstrand IL Skøyter 19,21 1.10,27
  9 Saga Gjølga BØSK 15,49 1.01,85
 28 Mattis Haugom Knigge TSK 16,99 1.04,08
  8 Falk Gjølga BØSK 15,06 57,47
  3 Emilio Fjellheim Adsen BØSK 15,34 57,30
  2 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 13,27 49,41
  5 Elin Aannø BØSK 24,87 1.48,73

Jenter 10 år 400 m 500 m
Navn Klubb tid tid
 40 Selma Opdahl Njøs Leinstrand IL Skøyter 52,94 1.05,14

Gutter 10 år 500 m 400 m
Navn Klubb tid tid
 41 Thomas Sundsvold Leinstrand IL Skøyter 1.03,11 51,04
 15 Brian Melum BØSK DNF DNS
 29 Jonathan Haugom Knigge TSK 56,51 MT 51,16
 25 Wilmer Kahn Sportsklubben Falken 1.05,85 52,82
 42 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL Skøyter 1.00,28 49,91

Jenter 11 år 500 m 1000 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  11 Pauline Lysø Olsen BØSK 49,43 1 1.41,92 1 100,390

Gutter 11 år 500 m 1000 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  10 Tage Alexander Linn BØSK 49,25 1 1.44,45 1 101,475
2  44 Nathaniel Høyer Leinstrand IL Skøyter 54,00 2 1.55,90 2 111,950
3  43 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL Skøyter 1.02,74 3 2.16,86 3 131,170

Jenter 12 år 500 m 1000 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  16 Martine Solem BØSK 48,78 1 1.42,33 1 99,945
2  30 Margrethe Vårvik TSK 52,67 2 1.55,51 2 110,425
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RESULTATER SAMMENLAGT
Kretsstevne 7 STSK, 01.02.2020
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: Knut Hellem, Startere Yngve Olsen og AG Wind

Bane: FosenHallen, Utskrift: 01.02.2020, kl.14.38

Gutter 12 år 500 m 1000 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  32 William Vorvik TSK 49,62 1 1.45,08 1 102,160
2  26 Matheo Kahn Sportsklubben Falken 51,54 2 1.51,49 2 107,285
3  31 Håkon Vårvik TSK 1.15,95 F 3 2.20,01 3 145,955

Jenter Junior C 500 m 1500 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  47 Karoline Vestre Leinstrand IL Skøyter 53,98 1 2.59,73 1 113,890
 46 Tuva Sundsvold Leinstrand IL Skøyter 59,55 2 DNF

Gutter Junior C 500 m 1500 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  27 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 45,81 1 2.23,32 1 93,583
2  34 Nikolai Sæther Ottesen TSK 46,14 3 2.36,00 3 98,140
3  33 William Vårvik TSK 49,02 5 2.46,31 4 104,456

 50 Viggo Mackay BØSK 47,63 4 DNS

Jenter Junior B 500 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl Poeng

1  18 Sofie Ulset BØSK 44,40 1 44,400

Gutter Junior B 500 m 1500 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl Poeng

1  17 Lucas Sandmo BØSK 45,98 2 2.26,73 1 94,890
2  19 Simon Aannø BØSK 38,33 1 38,330

Menn Veteran 500 m 1500 m Sam.lagt
Pl Navn Klubb tid pl tid pl Poeng

1  13 Alf Gjølga BØSK 47,99 3 2.31,20 1 98,390
2  12 Kjell Tronhus BØSK 50,04 4 2.34,99 3 101,703
3  48 Morten Saur BØSK 50,91 6 2.33,16 2 101,963
4  21 Martin Meland BØSK 50,34 5 2.38,94 4 103,320
5  22 Jarle Håbrekke BØSK 51,06 7 2.42,42 5 105,200
6  20 Gunnar Flenstad BØSK 54,60 8 2.58,30 6 114,033
7  49 Arild Kotte BØSK 42,66 1 42,660
8  23 Geir Johnsen BØSK 43,61 2 43,610
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 7 STSK, 01.02.2020
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: Knut Hellem, Startere Yngve Olsen og AG Wind

Bane: FosenHallen, Utskrift: 01.02.2020, kl.14.36

100 m (1) Rekrutt1
Navn Klubb Tid
 36 Gabriel Høyer Leinstrand IL Skøyter DNF
  1 Mira Harøy Hellem BØSK 26,27
 35 Martin Hammernes Leinstrand IL Skøyter 30,43

100 m (2) Rekrutt1
Navn Klubb Tid
 35 Martin Hammernes Leinstrand IL Skøyter 33,13
 36 Gabriel Høyer Leinstrand IL Skøyter 21,04
  1 Mira Harøy Hellem BØSK 25,48

100 m (1) Rekrutt2
Navn Klubb Tid
  6 Emil Aannø BØSK 14,88
 38 Ola Hammernes Leinstrand IL Skøyter 14,80
  7 Ask Stjern BØSK 17,92
 37 Benjamin Fjellgård Lyby Leinstrand IL Skøyter 15,09
 24 Magnus Rian Myrli Sportsklubben Falken 14,56
  4 Halvor Lysø Olsen BØSK 13,85
 14 Hauk Gjølga BØSK 17,87
 39 Tuva Storholt Sørøy Leinstrand IL Skøyter 19,21
  9 Saga Gjølga BØSK 15,49
 28 Mattis Haugom Knigge TSK 16,99
  8 Falk Gjølga BØSK 15,06
  3 Emilio Fjellheim Adsen BØSK 15,34
  2 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 13,27
  5 Elin Aannø BØSK 24,87

400 m Rekrutt2
Navn Klubb Tid
 37 Benjamin Fjellgård Lyby Leinstrand IL Skøyter 55,28
  3 Emilio Fjellheim Adsen BØSK 57,30
  7 Ask Stjern BØSK 1.09,76
 24 Magnus Rian Myrli Sportsklubben Falken 51,70
  8 Falk Gjølga BØSK 57,47
  5 Elin Aannø BØSK 1.48,73
  6 Emil Aannø BØSK 57,56
  2 Georg Timmian Stormo Tørum BØSK 49,41
  9 Saga Gjølga BØSK 1.01,85
 28 Mattis Haugom Knigge TSK 1.04,08
  4 Halvor Lysø Olsen BØSK 55,36
 38 Ola Hammernes Leinstrand IL Skøyter 53,94
 14 Hauk Gjølga BØSK 1.07,41
 39 Tuva Storholt Sørøy Leinstrand IL Skøyter 1.10,27

400 m Jenter 10 år
Navn Klubb Tid
 40 Selma Opdahl Njøs Leinstrand IL Skøyter 52,94
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 7 STSK, 01.02.2020
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: Knut Hellem, Startere Yngve Olsen og AG Wind

Bane: FosenHallen, Utskrift: 01.02.2020, kl.14.36

500 m Jenter 10 år
Navn Klubb Tid
 40 Selma Opdahl Njøs Leinstrand IL Skøyter 1.05,14

14,88 ( -- ) 1.05,14 (50,26)

400 m Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 29 Jonathan Haugom Knigge TSK 51,16
 25 Wilmer Kahn Sportsklubben Falken 52,82
 15 Brian Melum BØSK DNS
 42 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL Skøyter 49,91
 41 Thomas Sundsvold Leinstrand IL Skøyter 51,04

500 m Gutter 10 år
Navn Klubb Tid
 41 Thomas Sundsvold Leinstrand IL Skøyter 1.03,11

15,25 ( -- ) 1.03,11 (47,86)
 15 Brian Melum BØSK DNF

17,00 ( -- ) --
 29 Jonathan Haugom Knigge TSK 56,51 MT

13,26 ( -- ) 56,51 (43,25)
 25 Wilmer Kahn Sportsklubben Falken 1.05,85

14,75 ( -- ) 1.05,85 (51,10)
 42 Sigurd Rø Goulding Leinstrand IL Skøyter 1.00,28

14,20 ( -- ) 1.00,28 (46,08)

500 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  11 Pauline Lysø Olsen BØSK 49,43

12,63 ( -- ) 49,43 (36,80)

1000 m Jenter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  11 Pauline Lysø Olsen BØSK 1.41,92

22,72 ( -- ) 1.01,08 (38,36) 1.41,92 (40,84)

500 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  10 Tage Alexander Linn BØSK 49,25

12,53 ( -- ) 49,25 (36,72)
2  44 Nathaniel Høyer Leinstrand IL Skøyter 54,00

14,01 ( -- ) 54,00 (39,99)
3  43 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL Skøyter 1.02,74

14,48 ( -- ) 1.02,74 (48,26)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 7 STSK, 01.02.2020
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: Knut Hellem, Startere Yngve Olsen og AG Wind

Bane: FosenHallen, Utskrift: 01.02.2020, kl.14.36

1000 m Gutter 11 år
Pl Navn Klubb Tid
1  10 Tage Alexander Linn BØSK 1.44,45

22,34 ( -- ) 1.01,41 (39,07) 1.44,45 (43,04)
2  44 Nathaniel Høyer Leinstrand IL Skøyter 1.55,90

25,00 ( -- ) 1.08,74 (43,74) 1.55,90 (47,16)
3  43 Oliver Fjellgård Lyby Leinstrand IL Skøyter 2.16,86

27,24 ( -- ) 1.20,43 (53,19) 2.16,86 (56,43)

500 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  16 Martine Solem BØSK 48,78

12,54 ( -- ) 48,78 (36,24)
2  30 Margrethe Vårvik TSK 52,67

13,50 ( -- ) 52,67 (39,17)

1000 m Jenter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  16 Martine Solem BØSK 1.42,33

22,63 ( -- ) 1.01,14 (38,51) 1.42,33 (41,19)
2  30 Margrethe Vårvik TSK 1.55,51

24,69 ( -- ) 1.06,79 (42,10) 1.55,51 (48,72)

500 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  32 William Vorvik TSK 49,62

12,56 ( -- ) 49,62 (37,06)
2  26 Matheo Kahn Sportsklubben Falken 51,54

12,95 ( -- ) 51,54 (38,59)
3  31 Håkon Vårvik TSK 1.15,95 F

14,26 ( -- ) 1.15,95 (61,69)

1000 m Gutter 12 år
Pl Navn Klubb Tid
1  32 William Vorvik TSK 1.45,08

23,21 ( -- ) 1.03,20 (39,99) 1.45,08 (41,88)
2  26 Matheo Kahn Sportsklubben Falken 1.51,49

23,17 ( -- ) 1.05,33 (42,16) 1.51,49 (46,16)
3  31 Håkon Vårvik TSK 2.20,01

26,00 ( -- ) 1.12,45 (46,45) 2.20,01 (67,56)

500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  47 Karoline Vestre Leinstrand IL Skøyter 53,98

13,23 ( -- ) 53,98 (40,75)
2  46 Tuva Sundsvold Leinstrand IL Skøyter 59,55

14,18 ( -- ) 59,55 (45,37)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 7 STSK, 01.02.2020
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: Knut Hellem, Startere Yngve Olsen og AG Wind

Bane: FosenHallen, Utskrift: 01.02.2020, kl.14.36

1500 m Jenter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  47 Karoline Vestre Leinstrand IL Skøyter 2.59,73

35,33 ( -- ) 1.22,56 (47,23) 2.12,29 (49,73) 2.59,73 (47,44)
 46 Tuva Sundsvold Leinstrand IL Skøyter DNF

38,60 ( -- ) 1.30,13 (51,53) 2.23,85 (53,72) --

500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  27 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 45,81

12,05 ( -- ) 45,81 (33,76)
2  34 Nikolai Sæther Ottesen TSK 46,14

12,29 ( -- ) 46,14 (33,85)
3  50 Viggo Mackay BØSK 47,63

12,54 ( -- ) 47,63 (35,09)
4  33 William Vårvik TSK 49,02

12,76 ( -- ) 49,02 (36,26)

1500 m Gutter Junior C
Pl Navn Klubb Tid
1  27 Nicolai Ulvan Sportsklubben Falken 2.23,32

30,35 ( -- ) 1.05,68 (35,33) 1.44,01 (38,33) 2.23,32 (39,31)
2  34 Nikolai Sæther Ottesen TSK 2.36,00

31,69 ( -- ) 1.10,03 (38,34) 1.52,02 (41,99) 2.36,00 (43,98)
3  33 William Vårvik TSK 2.46,31

32,73 ( -- ) 1.13,34 (40,61) 1.58,76 (45,42) 2.46,31 (47,55)
 50 Viggo Mackay BØSK DNS

-- -- -- --

500 m Jenter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  18 Sofie Ulset BØSK 44,40

11,84 ( -- ) 44,40 (32,56)

500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  19 Simon Aannø BØSK 38,33

10,58 ( -- ) 38,33 (27,75)
2  17 Lucas Sandmo BØSK 45,98

12,35 ( -- ) 45,98 (33,63)

1500 m Gutter Junior B
Pl Navn Klubb Tid
1  17 Lucas Sandmo BØSK 2.26,73

30,39 ( -- ) 1.06,04 (35,65) 1.45,40 (39,36) 2.26,73 (41,33)
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RESULTATER ENKELTDISTANSER
Kretsstevne 7 STSK, 01.02.2020
Arrangør: FosenHallen Bjugn, Overdommar: Knut Hellem, Startere Yngve Olsen og AG Wind

Bane: FosenHallen, Utskrift: 01.02.2020, kl.14.36

500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  49 Arild Kotte BØSK 42,66

11,42 ( -- ) 42,66 (31,24)
2  23 Geir Johnsen BØSK 43,61

11,59 ( -- ) 43,61 (32,02)
3  13 Alf Gjølga BØSK 47,99

12,84 ( -- ) 47,99 (35,15)
4  12 Kjell Tronhus BØSK 50,04

13,49 ( -- ) 50,04 (36,55)
5  21 Martin Meland BØSK 50,34

13,46 ( -- ) 50,34 (36,88)
6  48 Morten Saur BØSK 50,91

13,67 ( -- ) 50,91 (37,24)
7  22 Jarle Håbrekke BØSK 51,06

13,75 ( -- ) 51,06 (37,31)
8  20 Gunnar Flenstad BØSK 54,60

14,99 ( -- ) 54,60 (39,61)

1500 m Menn Veteran
Pl Navn Klubb Tid
1  13 Alf Gjølga BØSK 2.31,20

31,85 ( -- ) 1.09,57 (37,72) 1.49,83 (40,26) 2.31,20 (41,37)
2  48 Morten Saur BØSK 2.33,16

33,35 ( -- ) 1.12,59 (39,24) 1.52,73 (40,14) 2.33,16 (40,43)
3  12 Kjell Tronhus BØSK 2.34,99

33,68 ( -- ) 1.12,61 (38,93) 1.53,65 (41,04) 2.34,99 (41,34)
4  21 Martin Meland BØSK 2.38,94

34,17 ( -- ) 1.13,93 (39,76) 1.56,32 (42,39) 2.38,94 (42,62)
5  22 Jarle Håbrekke BØSK 2.42,42

34,13 ( -- ) 1.14,27 (40,14) 1.57,15 (42,88) 2.42,42 (45,27)
6  20 Gunnar Flenstad BØSK 2.58,30

38,31 ( -- ) 1.22,99 (44,68) 2.10,08 (47,09) 2.58,30 (48,22)
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